CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 	1 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a

Sr. Fatima Maria Rodrigues do Nascimento, Diretora e sua equipe do

CEMPA BTN, pela organização do evento do Dia das Mães, trabalhando

incansavelmente para a realização desta grande festividade.

Sempre é gratificante, presenciar o quanto família e escola podem

caminhar juntas para alcançar um objetivo: a integração e a convivência

fraterna.
L4o5jq

_...rTies-.

Que se dê conhecimento desta Moção ao graciado:

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2019.

zerra A
- Vereador ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

Be/ 	O 5- 	DE 2011.

Secretár

mlnistrativa

D 	024

i --  ezerra de And e
- Vereador

1;.' 	ILLPiirdas
CLUTRA

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. H°
E 	 'E20

Sacro ari A histratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 	/ 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a

Equipe de FUTEBOL UNIÃO DO BTN III na pessoa do Sr. Magno

Edmilson da Silva, por representar nossa cidade, nosso Estado,

levando o nome do nosso amado BTN a cidade de lbimirim - Pe.

Sozinhos vencemos às vezes, mas em equipe

podemos ganhar constantementei

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2019.

ATES'"? O RECEBIMENTO PROT. N°
E cNitÀ/ (OS' 	PE 20

ereador
DA C.M./RA.  2

alISFLACW
T

195-9 '
a  5-  VI orsuou,..,4

e'r   I

SecretáR ,,,,
pÁrd nistrative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 	I 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

ao Grupo Ciclistico BIKE CLUB BTN, por representar nossa cidade,

nosso Estado, levando o nome do nosso amado BTN a cidade de

Campo do Brito-SE.

Sozinhos vencemos às vezes, mas em equipe

podemos ganhar constantementel

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003